

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Budowa/modernizacja: dróg wraz z sieciami wod-kan, chodnikami i oświetleniem oraz obiektów sportowych i kulturalnych na terenie Gminy Jaworzyna Śląska” działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie:**

*„część 6 Bolestawice:*

- 1. Czy przy rozbiórce komina należy uwzględnić przełożenie znajdującego się w tym kominie kanału wentylacyjnego z sali świetlicy środowiskowej na parterze w inne miejsce, czy kanał ten podlega likwidacji?*
- 2. Czy terminy zawarte w programie funkcjonalnym w pkt. 27 są obowiązujące dla wykonania dokumentacji projektowej i robót budowlanych, czy obowiązują tylko terminy określone w SiWZ?*
- 3. Czy przy instalacji elektrycznej należy uwzględnić konieczność założenia nowego licznika głównego dla budynku i trzech odrębnych podliczników dla trzech odrębnych użytkowników?.”*

### **Odpowiedź:**

Ad. 1 Tak, przy rozbiórce komina w sali głównej świetlicy należy uwzględnić przełożenie znajdującego się w tym kominie kanału wentylacyjnego z sali na parterze w inne miejsce.

Ad. 2 Zamawiający informuje, że termin na wykonanie przedmiotu umowy został wskazany w SWZ w dziale VII, ogłoszeniu o zamówieniu oraz w załączniku do SWZ wzór umowy w § 6. Okres realizacji w dniach, tj. 314 dni obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizację robót budowlanych. Termin ten jest obowiązujący. Zamawiający odrębnym pismem zmieni zapisy PFU w pkt 2.7.

Ad. 3 Tak, Zamawiający wymaga uwzględnienia w instalacji elektrycznej konieczność założenia nowego głównego licznika oraz 3 odrębne podliczniki dla trzech użytkowników obiektu – świetlica środowiskowa, OSP oraz świetlica wiejska.

**BURMISTRZ**  
*Grzegorz Gregorzewicz*